6 — rano
1(10 rano
6 45 wiecz.

3)15 po poł.
7)-rano
5)— po poł.

3)50 po poł.
10— rano
10(— wiecz.

koztlail jazdy m iolejactt telazijtt
od dnia 13-go listopada 1886 r.

I Odchodzą | Przychodzą
'godziny i minuty.

Harswste Towarzystwo riotoczjiwści
w wykonaniu testamentu ś. p. małżonków Nejbau

rów z dnia 15 (27) listopada 1857r. podaje do wia
domości interesowanych osób, eo następuje:

1. Żj w zakładzie swoim ra Krakowskiem Przed
mieścin tna przygotowane cztery miejsca dla osób
obarczonych wiekiem lub kalectwem ze stanu jubi
lerskiego lub złotniczego, lecz gdyby tych nie było,
dla osób stanu kupieckiego.